
L.dz. PWKC/355/2019     Pionki, dn. 19.08.2019 r. 

 

Nr sprawy PWKC/09/ZP/2019        

 

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

w sprawie postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 r. Nr 

19 poz. 177 z późn. zm.) w przedmiocie zamówienia „Zakup i dostawa miału węglowego w ilości 

do 13.000 (słownie: trzynastu tysięcy) ton, do magazynu kotłowni Zamawiającego, samochodami 

samowyładowczymi.” 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że: 

1.  Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 7 447 366,76 zł. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 19 sierpnia 2019 r. godz. 10.00  wpłynęło: 4 (cztery) 

oferty. Oferty złożyli: 

 
Numer 
Oferty 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 
za 13 tys. ton 

miału 
węglowego 

brutto zł 

Zawartość 
popiołu 

całkowitej 
w stanie 

roboczym 
% 
 

Zawartość 
siarki w 
stanie 

roboczym 
% 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
data 

Warunki 
płatności 

dni 

Cena za 1 tonę 
miału brutto 

 
 
1 

 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań 
 

 
5 403 060,00 

 
Nie więcej 

niż 
14% 

 
Nie więcej 
niż 0,5 % 

 
 

30.04.2020 

 
 

30 dni  
415,62 

 
 
2 

 
Carbo Sp. Jawna 

Zbigniew Krupski, Miron 
Wróblewski 

Strzałków ul. Reymonta 2, 
97-500 Radomsko 

 
5 228 730,00 

 
Nie więcej 

niż 
14% 

 
Nie więcej  
niż 0,5 % 

 
 

30.04.2020 

 
 

30 dni  
402,21 

 
 
3 

 
Transport Towarowy 

Handel Opałem Mirosław 
Stasiak Kletnia ul. 

Dworcowa 2, 97-545 
Gomunice 

 
4 908 930,00 

 
Nie więcej 

niż 
14% 

 
Nie więcej 
niż 0,5 % 

 
 

30.04.2020 

 
 

30 dni 
 

377,61 

 
4 

 

 
Petrodom Paliwa Sp z 

o.o. ul. Sidorska 61, 21-
500 Biała Podlaska 

 
5 276 700,00 

 
Nie więcej 

niż 
14% 

 
Nie więcej 
niż 0,5 % 

 
 
30.04.2020 

 
 

30 dni  
405,90 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

           
Członek Zarządu  
(-) Michał Golbert 

 


